
ZARZĄDZENIE Nr 1836/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.07.2015 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku regulowania czynszu za najem lokalu użytkowego      
o powierzchni 64,80 m2 (w tym pomieszczenia usytuowane w poziomie piwnicy                
o metrażu 8,40 m2), usytuowanego w budynku położonym przy ul. Blachnickiego 7a       
w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 662 § 1 i art. 664 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121 i 827, z 2015 r. poz. 4, 397 i 539) oraz § 38 w związku z § 3 ust. 1 
zarządzenia Nr 2760/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 września 2013 r. w sprawie trybu                      
i szczegółowych warunków najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków 
wynajmowanych przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie, zarządza się, co następuje: 

 § 1.     Wyraża się zgodę na zwolnienie z obowiązku regulowania czynszu za najem 
lokalu użytkowego o powierzchni 64,80 m2 (w tym pomieszczenia usytuowane w poziomie 
piwnicy o metrażu 8,40 m2), stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanego            
w budynku położonym przy ul. Blachnickiego 7a w Krakowie, którego najemcą jest  Polskie 
Zrzeszenie Lokatorów, na czas realizacji prac związanych z usuwaniem skutków zalania, tj.  
od dnia 01.06.2015 r. do dnia 30.06.2015 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie. 

§   3.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


